
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPIUTERINIŲ TESTŲ LAIKO  

 

REZERVAVIMAS IR 

REZERVACIJOS KEITIMAS



 

2 

 

 

 

Turinys 
 

 

1. Testų laiko rezervavimas 

 

Rezervuoti testų laiką galite spustelėjęs nuorodą, pateiktą jūsų EPSO aplanke 

paskelbtame kvietime. 

 

2. Testų laiko rezervacijos keitimas arba atšaukimas 

 

Jei norite pakeisti arba atšaukti testų laiko rezervaciją, prisijunkite prie rezervacijos 

valdymo sistemos spustelėjęs nuorodą, pateiktą jūsų EPSO aplanko skyrelyje „News 

feed“ paskelbtame rezervacijos patvirtinimo laiške. 

 

 

Į ką kreiptis, jei rezervuojant kompiuterinių testų laiką kyla techninių problemų? 

 

Daugiau informacijos pateikiama mūsų interneto svetainės pagalbos skyrelyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://epso.europa.eu/help/faq/2015_lt
https://epso.europa.eu/help/faq/selection-tests_lt


 

3 

Pasirinkite šalį, kurioje norite laikyti testus. 

 

1) Testų laiko rezervavimas 

 

 

 

 

 

 

Spustelėjęs čia, gausite nurodymus, 

kaip nuvykti į testavimo centrą. 

Čia galite patikslinti paiešką. 

Spustelėkite čia, kad pasirinktumėte testų 

laiką. 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spustelėjęs „Schedule an Exam“, pateksite į šį puslapį. 

Spustelėkite „Go“, kad atsidarytų kalendorius. 

Pasirinkite testų datą ir laiką ir spustelėkite 

„Next“, kad patektumėte į kitą langą. 



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrašykite ir patvirtinkite savo e. pašto adresą. 

Patikrinkite ir patvirtinkite savo rezervacijos 

duomenis. 



 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rezervacijos procedūrą būtina atlikti iki paskutinio lango. 

 

Jei nebuvo sugeneruotas patvirtinimo numeris ir negavote e. laiško iš mūsų rangovo, 

rezervacijos procedūra nebuvo tinkamai užbaigta. 

 

 

Į ką kreiptis, jei rezervuojant kompiuterinių testų laiką kyla techninių problemų? 

Išsispausdinkite savo rezervacijos 

duomenis. 

https://epso.europa.eu/help/faq/2015_lt


 

7 

 

 

2) Testų laiko rezervacijos keitimas arba atšaukimas 

 

 
Prisijunkite prie rezervacijos valdymo sistemos spustelėjęs nuorodą, pateiktą jūsų EPSO 

aplanko skyrelyje „News feed“ paskelbtame rezervacijos patvirtinimo laiške. 

 

 

 



 

8 

 

Pasirinkite norimą tolesnį veiksmą. 



 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrašykite rezervacijos patvirtinimo laiške nurodytus 

duomenis. 

Tai jūsų gautas „Prometric“ patvirtinimo numeris 

(pvz., 880000000XXXXX), o ne jūsų EPSO kandidato 

numeris. 

 

Spustelėkite čia, kad pakeistumėte arba 

atšauktumėte rezervaciją. 


